

Хаттама
Қамқоршылық кеңесінің отырысы
«Қына ауылының жалпы орта білім беру мектебі» КММ
I квартал
14.03.2023 ж.

Қатысқандар: 7 адам (2 денсаулықтарына байланысты қатыспады)
(отырысқа мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Мусафирова Ж.У. қатысты)

Күн тәртібі:

1. Мектептегі жайсыз отбасы оқушылармен жұмысқа қолғабыс жасау.
(Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Мусафирова Ж.У.)
Содействие в организации работы с неблагополучными семьями

Қысқаша мәлімет тындады: Қолайсыз отбасы – бұл өмір сүрудің белгілі бір бағытында немесе олардың бірнешеуінде қатар әлеуметтік статусы төмен, оларға артылған қызметтерді атқара алмай отырған отбасылар, олардың бейімделушілік қасиеттері біршама төмен, баланың отбасылық тәрбиесінде үлкен қиындықтар бар, нәтижесі аз. Бұл жұмыста қолайсыз отбасы ұғымында біз мынаны мензейміз, бұл отбасында құрылым бұзылған, ішкі шекара байқалмайды, басты отбасылық қызметтер ескерілмейді және құнсызданады, тәрбиеде айқын немесе жасырын ақаулықтар бар, осыған сай ондағы психологиялық климат бұзылады және «қиын балалар» пайда болады. Қолайсыздығы айқын көрінетін отбасының ерекшелігі – отбасы өмірінің бірнеше саласында бірдей ашық көрінетін сипаты бар (мысалы, әлеуметтік және қаржылай деңгейде).

Шешім: Қолайсыз отбасыларына көмек беру

2. Мектеп аумақтарын және мектеп абаттандыруға қатысу.

Участие в благоустройстве школьной территории и школы
(Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Мусафирова Ж. У.)

2. Екінші мәселе бойынша Мусафирова Ж.У. Қамқоршылық кеңес мүшелерінің назарына мектеп аумақтарын және мектеп абаттандыруға іс-шараларын өттетін жеткізу.

Шешім:

2. Ақпаратты назарға алу.

Күн тәртібінің үшінші мәселесі бойынша:" ағымдағы жылдың үшінші тоқсанында Қамқоршылық кеңес жұмысының қорытындысын талқылау " ҚС төрайымы Ахметжанова Г. Д. сөз сөйледі.

Шешім:

Қамқоршылық кеңестің жұмысы ағымдағы жылдың төртінші тоқсанында қанағаттанарлық деңгейде танылсын.

Председатель ПС *Г.Д. Ахметжанова* Ахметжанова Г.Д

Зам. председателя ПС Шокаева М.Е *М.Е. Шокаева*

Секретарь *Ж.У. Мусафирова* Мусафирова Ж.У

Члены Попечительского совета:

Павлова Н.В — Алексеева В.Д — Васенина К.Г *К.Г. Васенина* Агисова Г.Д

Идрисова Д.Б *Д.Б. Идрисова* Блинова О.С *О.С. Блинова* Габбасова С.С *С.С. Габбасова*